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cOxc n6 ruONG TrN TRoNG THor HAN zt cto

Kinh sti:
- Uy ban Chtmg kho6n Nhd nu6c;
- S0 Giao dich Chrins kho6n Hd NOi.

C6ng ty: C6 phdn Procimex ViQt Nam

Tru s0 chinh: ft; nZ KhOi Dd Son, P. Hda Kh6nh Nam, Q. Li6n Chi6u, TP. De
NEng

DiQn tho4i: 0236.3.737 .077

Nguoi thUc hiqn c6ng UO thOng tin: Bii Thr,rc Nguy€n

Dia chi: f6 nZ fnOi Ed Son, P. Hoa KhSnh Nam, Q. Li6n Chi6u, TP. De NEng

DiQn thopi (di dQng, co quan, nhd ri6ng):0972.467.612

Thuc hi6n C6ng bO th6ng tin theo quy dinh 9i Th6ng tu 15512015/TT-BTC
ngey 0611012015 cria B0 Tei chinh, C6ng ty C6 phAn Procimex Viet Nam tr6n
trgng th6ng b6o:

- Bi6n bAn s6 }LI2}2)1BB-DHDCD ngdy 281612020 tpi cuQc hgp Dpi h6i d6ng
i -^co dong thucrng ni€n ndm 2019 tO chric vdo nghy 281612020

- Ngni quy6t s6 }I12}2OArQ-DHDCD ngey 281612018 cria Dai HDCD cdng ty
CO phAn Procimex ViQt Nam v/v th6ng qua c6c b6o c6o trinh bdy tpi dai hQi

- Cdcbilo c6,o th6ng qua tai Epi hQi

Chring t6i xin cam k6t c6c th6ng tin c6ng b6 tr6n dAy ld dring sg thpt vir hoirn
toirn chlu tr6ch nhiQm tru6c ph6p luAt v0 nQi dung c6c th6ng tin cl6 c6ng b6.

CONC TY CO PI{AN
PROCIMEX VIET NAM

36: 0712020/CV-PRO

Ngudi thqc hiQn c6ng b6 th6ng tin

CSNG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
DQc l$p - Tg do - H4nh phrfic

Dd Ndng, ngdy 28 thdng 06 ndm 2020

T6ng GiSm tl6c
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c0Nc rv cO PSAN
PROCIMEX VIET NAM

36: 0LI2020NQ-DHDCD

CQNG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

o:
Ddk N6ng, ngdY 28 thdng 06 ndm 2020

NqHI QUYET
' 'DAI HQI DONG Co o6N-C THIJoNG NIEN NAtvt 2020

CONC TY CO PHAN PROCIMEX VIFT NAM

Cdn c{r Ludt Doanh NghiQp tA OA1ZOlltqUl3 dd duqc QuiSc hQi nadc C1ng hod

XA h\i Ch{t nghTa ViQt Nam th6ng qua ngdy 26/11/2014;

Cdn ca Dii; k t6 chrirc vd host d,ng C6ng ty C6 phdn 
.Procimex 

Vi€t Nam

':;:'#';lri,n bdn hpp Dqi h1i d6ns 16 d6rg thadng nian 2020 cila procimex ngdv

28/06/2020 sii o t /2021/BB-DHDCD.

QUYET NGH!:

Diiju 1: Th6ng qua todn v6n c5c b6o c6o dugc trinh bdy tai Dai hoi nhu sau:

1. 86o c6o ho4t dQng ctra HQi d6ng qu6n tr\ ndm 2019

2. 86o c6o cua Ban didu hdnh vC t<6t qui ho4t dQng kinh doanh ndm 2019, dinh

hudng vd kti ho4ch ph6t tri0n ndm2020'

3. B5o c6o tdi chinh d5 kiOm to6n ndm 2019'

4. 86o c6o ho4t dQng cria Ban kiOm so6t ndm 2019'

Didu 2: Thdng qua ktit qui thgc hiQn s6n lu-o. ng kinh doanh ndm 2019 nhu sau:

Diiiu 3: Thdng qua BCTC 20Ig dd dugc ki6m to6n boi CONC TY TNHH KIEM

T9AN vA DICri vU TIN Hec rp. HCM vd t6m tdt mot s6 chi ti6u v0 ktit qui kinh

doanh ndm20l9 nhu sau:

TT Chi ti6u KH 2019 TH2019', Ch0nh lQch

I- Sen toqog sin xuAt vh tiOu thg

I-

-DV 

rha bian gia srtc gia cdm (con)

Dich vu chO bi6n heo 438,173 406,170 -7.43%

Dich vU chO bi€n d0 ) o1) 3,865 30.05%

Dich vu ctr0 bi€n bo 14,405 17,482 2r.36%

Dich vu chO bi6n gia cdm 487,935 443,493 -9,1r%



TT Chi ti6u tdri chinh (triQu il6ng) KH 2019 TIJ2019 Ch6nh lQch

1- ffig,cungcdpDV 39,809 22,434 -43.65%

Doanh thu b6n tiOu 20,398 3,760 -8r.s7%

Doanh thu DV gia sric gia cdm 19,4ll 18,674 -3.80%

2- Doanh thu khric 157 -100.00%

3- TW . nhuQn k0 totin trtdc thut 2,000 (2,712) -235.60%

TT Chi tiOu DVT TH 2019 KH 2020

T Ser t"q"g sin xu6t vir ti0u thu
1 OV .tr6Uitin gia suc gia cdm

. Ot"h vw ch€ bidn heo con 406,170 365,553

con 3,865 3.478

. Dkh vw ch€ bi€n bo con 17,482 t5.733

o Dich vu ch€ bi€n gia cdm con 443,493 487,842

2. Linh vuc ndng nghiQP

o Ti0u x6, tiOu hfru co tdn

I Chi tiOu thi chinh
I Doanh thu thuAn b6n hdng, cuqg rep !Y tri0u d6ne 22,434 21,070

o Doanh thu ban tiAu triQu d6ng 3,760 4,1 36

o Doanh lhu DV gia silc gia cam triQu dong 18,674 16,934

2 Doanh thu kh6c tri6u d6ne

J Tffie t-ot 
"h"fln 

kti to6rL!ryq9lbg9 triOu d6ne (2,712) (2,712)

III Chi tiOu kh6c
I Ti0n luong triOu ddne 1,010 909

2 Lao d6ng ngu0l 15 t5

a
J Thu nhflp binh qudn

triQu
dOne/th6ng 5,614,7 19

5,050,000

4 5iu tr't *vu tr't *v OUng co ban tri€u d6ne

Xdy dryng, saa chira co be! ll4tyolg triQu dong 1,500

n* tri, *o ,n*o h€ th6"S 
"4J!!Y99-!!9t

triQu dong 500

ffihuyin gth ma W d,ng triQu d6ng 1,000

Xdy dwng khu mua bdn heo mdnh triQu d6ng 8,000

Diiiu 4: Thdng qua kt1 ho4ch sin xu6t kinh doanh dich vu ndm 2020 voi c6c chi ti6u

sin luong, doanh thu, lgi nhuf,n nhu sau:

Diiiu 5: Th6ng qua k6 hoach ddu tu thUc hiqn trong ndm 2020 nhu sau:

- uj, quycn cho HQi d6ng qu6n tri l4p phuong 5n vd chi d4o Ban di€u hdnh thuc hiqn

viQc g6p v6n kinh doanh chc mhngnOng sfln nhu tiOu, cir ph6, phdn vi sinh'

- Uj, quy6n cho Hqi ddng qu6n tri l6n phuong 6n thu hrit v6n dAu tu, x6y dgng dg 6n

m6i xring tdm v6i nhu cAu ctra thi trulng Dd ning'

- Th6ng qua k6 hopch ddu tu tpi C6ng ty TNHH MTV CtrC UiCn Thgc phAm Dd Ning:
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. Xay dung, sua chfra ccv bin
o B6o tri, sua chtra hC th6ng XLNT
. Xay m6i ciic ddy chuy6n gi6t mO tp dOng

o Xay dung hQ th6ng quan trfc nudc th6i
,o uU::

(triQu tl6ng)
/, .  -l(rneu oongJ

(tri€u tt6ng)
.l

(ftleu dong)

Tdng cQng:

1,900

2,500 triQu tl6ng

500

200

0

Didu 6: Uf quy€n cho HQi d6ng qu6n tri quy6t dinh lua chon ngirnh nghe kinh doanh
I \ I r.lphu hgp vdi chi0n lugc ph6t tri6n C6ng ty.

Ei6u 7: Uj' quyOn cho HQi ttdng qu6n tri quy6t dinh lga chon don vi ki€m to6n lflp b6o

c6o tdi chfnh ndm 2020. C6ng ty ki6m to6n dugc lpa chgn phii nim trong danh s6ch
^ , L,^.

cong bd "C6c c6ng ty ki6m to6n vir ki€m to6n vi€n hdnh nghO dugc chdp thupn trong
ndm bdi Uj'ban Chring khodn Nhd nu6c".

DiAu 8: Thdng nh6t viQc khdng chi trd cO tric 5%ti 2014 AC UO sung v5n kinh doanh

Diiju 9: DiAu khoin thi hdnh

Nghi quytlt ndy dugc Dai hQi tt6ng cd d6ng nh6t tri th6ng qua todn vdn tpi cuQc hgp vd
c6 hiQu lUc thi hdnh kO tu ngdy 281612020. Cdc 6ng (bd) thdnh viOn HQi dOng qudn tri,
Ban kii5m sodt, Ban di6u hdnh chfu tr6ch nhiQm thi hdnh Nghi quyiit ndy vd t6 chric
tri6n khai thpc hiQn theo chric ndng ho4t dQng cria minh phu ho,p vdi quy dinh cria

ph6p luflt Nhd nudc vd Di6u lQ t6 chric vd hopt dQng cria C6ng ty C6 phdn Procimex
Vi6t Nam./.

Noi nhQn:
- Nhu Di€u 9;

- UBCKNN, HNX, VSD;
- Website Procimex;

- Lrru: VP, TKHDQT, Khdi
nhAn su.

c0ruc ry
cu pxdru

PROCRIE

w0t ru

DONG CO DONG

u Qulnh

\,a\
\.rl'-
j*'

4v



CQNG HOA XA HQI CHU NGHIA VIDT NAM

UO. nP - fU 0" - Ha"n
Ddk NOng, ngiry 28 thdng 06 ndm 2020

BIEN BAN

DAI'H9I DONG Co DflNG THUgNG NIEN NAtvt 2020

COXG TY CO PHAN PROCIMEX VITT NAM

H6m nay, vdo hiii 07:30 gicr ngdy 28 thing 06 ndm 2020 tqi Phong hqp CN C6ng ty

inurt viln tai oat< Nong I sO iz-Nguy6n iat rnar*r, td ddn pho t, thi trAn Ki6n Dric,

il;r oa" n'r-ap, tinh 
-oat 

Nong, CONG TY CO PHAN PRoCIMEX VIET NAM

(,,c6ng ty"), m6 s6 doanh nghiQp 0400100506 co dia chi trp s0 chinh tai T6 112' kh6i De

Son, phudng Hod Kh6nh Nam, qu4n Lien Chiou, thdnh pfrO Oa Ning, dA tii5n hdnh Dai

hQi dOng c6 d6ng thudng ni1n2020'

A./ THANH PHAN THAM D\J

1. Ba Ly Thu Quj'nh - Chir tich cung c6c thdnh viOn HDQT

2. Ong phprn TuSn Anh - T6ng GD C6ng ty CP Procimex ViQt Nam

3. Bd Biri Thi Thanh Thui - Trudng ban ki6m so6t

4. C6c c6 d6ng.

I. BAO CAO KIEM TRA TU CACTT C6 O6NC

ong D4ng Trffn Nam - TB kiem tra tu c6ch c6 d6ng 86o c6o k6t qui thAm tra tu c6ch c6

d6ng tham dU yd Ut O"t*ft"- OU dai hqi ld 04 nguoi, nim giit l'562'400 c6 phAn' chi6m

52,08ohv6n diOu 10

lo vav theo Dieu 18 Dieu lQ c6ng ty v? Dieu 141 Lu4t Doanh nghiQp 2014' Eai hoi

d6ng c6 d6ng thucrng ni6n Cdng ,y 
"Ca 

phAn Procimex ViQt Nam dd dn ti lQ c6 ddng cAn

thi6t vd dugc ph6P ti6n hdnh hcp lQ'

II. TH6NG QUADANH SACU DOAN CHU TICH, BAN THTI KY, gAN KIEM

PHIEU

Ong pham TuAn Anh thay m{t Ban td chuc dgc danh s6ch Dodn chu tich, Ban thu ky'

eun tio* phi6u. tht cac6c c6 d6ng nhAt fi l1To/oth6ng qua danh s6ch nhu sau:

- Doin chfr tich giim:

l. $ng Ph*m TuAn Anh - Uy vi€n HDQT ki6m TOng giSm ddc - Chri toa'

2. Be Li Thu Quj'nh - Cht tich HDQT - Thdnh vi€n;

3. ong phan H6ng Qu6n - Ph6 chrl tich HDQT - Thdnh vien;



- Thu kf Dai hQi g6m:

1. Bd Bti Thu Th6o (Trudng ban)

2. BA Bni Thuc Nguy0n

- Ban ki6m phi6u gdm:

1. Bd Nguy6n Thi Xudn Thu (Truong ban)

2. Ong Nguy6n Duy Long

III. THONG QUA QUY CHE LAM VIBC, CHTIONG TRiNH NGHI SIJ VA TAI
LrEU CUA DAr Hgr DONG C6 OONG NAM 2020

Ong Phpm Tu6n Anh thay m4t Chri tfch dodn thdng qua Dp th6o Quy ch6 ldm viQc,

Chucmg trinh nghi su vdr Vdn kiQn tdi liQu cria Dai hQi Ddng cO d6ng ndm2020 cia Cdng
, ^7 r I ' .1-a--- l^!^ ^t^ r\:ty Cd phdn Procimex ViQt Nam. Ong Phprn TuAn Anh th6ng b6o c6c tdi liQu t6 chric D4i

hQi da dugc grii cho cd ttdng va ddng trOn website cria Cdng ty, toi thoi ditim ndy Chri tlch

dodn khdng nh4n dugc bAt kj,ydu cAu b6 sung, sua doi, LhiOu n4i hay d0 nghi gi tu c6c c6

ddng. Sau d6 theo yOu cAu cta Chir tich dodn, tdt chc6c c6 d6ng dd bitiu quytit rc}% thdng

qua Quy ch6 lam viQc. Van kiQn tdi liQu va Chucrng trinh nghi sg cua Dai hQi.

B./ NQI DUNG TRiNH BAY TAI EAI HQI

I. Brlo c6o cria BDI{ vii t tit qui ho4t tlQng sin xu6t kinh doanh nim
ho4ch sin xu6t kinh doanh - dAu tu nlm 2020.

Theo gi6i thiQu cira chri tga D4i hQi, Ong Phpm Tu6rn Anh - T6ng giim
b6o c6o:
. ,,1, -l. KOt qui sin xuAt kinh doanh nim 2019:

a. MQt sO clti fiAu fii chfnh:

-l 
r r ,r ,r | ^ 1 1 ! 4^ ta l t:- *\- T6ng doanh thu, thu nh4p kh6c: 22,434 ty tl6ng

- T6ng lgi nhu4n tru6c thu6: (2'712) tf il6ng

n. KAt qud hogt ct,ng sdn xuifu kinh cloanh ndm 2019 nhu suu: (C6c sd I

trich tir 86o c6o tdi chinh ndm2019 da dugc kiOrn toan)

k6

ty

igc

T
T . Chi tiOu KH 2019 TH 2019

ChOnh
l0ch

I- Sin lucrne sin xu6t vi ti0u thu
1- DV ch€ bi1n sia silc sia cdm (con)

D ch vu ch6 biOn heo 438,773 406,170 -7.43%

D ch vu chO b 0n dO 2,972 3,865 30.0s%

D ch vu chO b 6n bd 14,405 17,482 2r36%
D ch vu chO b 6n gia cAm 481,935 443,493 -9.11%

il- Chi ti6u thi chinh (tri-6u tl6ne)
1- DT thuAn bdn ltdng, cung cfip DV 39,809 22,434 -43.65%

Doanh thu ban ti6u 20,398 3,760 -8r.57%



Doanh thu DV sia sfc gia cArn 19,4ll 18,674 -3.80%

2- Dounh thu klttic 157 -100.00%

3- fArs b'i nhuAn ki todn tru6'c thu| 2,000 o.712) -23s.60%

III Chi ti0u kh:lc
1- Ti€n luone 10,000 1.010 -89.90%
1 Lao ddns 28 t5 -46.43%

3- Thu nltfrb binh quhn( itins/ne/thtins) 5,o0o,oo0 5,614,719 12.29%

4- DAu tu xiv dwns co bdn 11,000 -100.00%

XAy dgng, st'a chira co bAn 1,500 100.00%

Hodn thiOn hQ th6ng xu li nudc th6i 500 -100.00%

Xdy rn6i cdc dAry chuy6n gi6t rnd tg
d6ns 1,000 -100.00%

Xdy dung khu mua b6n heo minh 9,000 -100.00%

TT Chi ti6u DVT TH 2019 KH2020

I Son lu'qne san xuSt vir ti6u thq
I DV chO biOn gia sric gia cAm

o Dich va ch€ bi€n heo con 406,110 365,553

o Dich vw chA bi€n dA con
3,865

3.418

. Dich vt1 ch€ bi€n bd con
17,482

r'5.133

. Dich vu ch€ bi€n gia cam con
443,493

487,842

2. Linh vuc n6ng nghiep

o TiOu x6, ti6u htu co tdn

I Chi tiOu thi chinh
1 Doanh thu thudn b6n hdng, cung cdP DV triQu d6ng 22,434 21,070

. Doanh thu bdn ti?u triQu dong 3,7 60 4,1 36

o Doanh thu DV gia silc gia cam triQu dong I8,674 16,934

2 Doanh thu kh6c tr 0u ddng
aJ TOne loi nhuqn k€ todn tru6c thu6 tr 0u ddng (2,712) (2,112)

ilI Chi ti6u khic
1 Ti0n luong triQu ddng 1,010

909

2 Lao dQng ngu0r 15
15

..'
Thu nh4p binh quAn

triQu
.l

dong/tnang
5,614,7 19

5,050,000

4 Ddu tu xdy dung co b6n triQu d6ng

,t

)

a.

Kii ho4ch sin xuAt kinh doanh nim 2020:

Cdc chi fiAu kA hogch tllctt v7l
,..

tr
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I

t

b. KC hoqch dilu fi( tgi COng ty TNHH MTV CnC Uen Thqc phLm Dd Nfrng:

. xay dung, sira chfla co bin (triQu d6ng)

o 86o tri, sta chtra hQ th6ng xri li nudc thAi (triQu d6ng)

. xay mdi c6c ddy chuyon gitit m6 tg dong (triQu d6ng)

. Xay dung hQ th6ng quan tr5c nudc thdi tg (triQu ddng)

-lr ong cgng:

<10ng

500

200

1,000

1,800

2,500 triQu
*ioong

c. Dt!'dn tri€n khai ndm 2020:

Trong ndm2020, vdn phdng Hd NQi sC tirip tgc tritin khai xdy dUng virng dU 6n ti6u vd

cd phO t4i hai tinh D6k N6ng va Oak Lac.

Ngodi ra, BDH ti6p tpc phdn cdng nhiQm vq cho vdn phdng Hd NQi phii nghiOn cfu
cing c6c chuyOn gia,xdy dUng k6 hoach vd d0 xuit cilc hudng di m6i cho dg 6n phAn vi

sinh trOn todn bQ Tdy Nguy6n, d6m bAo ddp ung nhu cAu phdn b6n cho ngudi ddn khi gi6

tiOu b5t dAu tang trudng. BDH cfrng nhQn th|y gi6ti0u hiQn nay dang cham d6y n€n mpc

du chua thu duoc lgi nhu4n t6t trong ndm 2019, BDH vdn dd xu6t vdi Dai h6i d6ng c6

ddng ch6p thu4n chri truong ti6p tpc kinh doanh m4t hdng ndy trong ndm 2020, d6ng thoi

mo rQng th6m kinh doanh rnflt hdng cd phO.

TAi Dd Ning, Cdng ty nghiOn criu lpp chtr truong ddu tu c6c ddy chuyiin gitit mO tp
,. 'Kddng rndi dO gia t1ng giit dfch vp giOt m6, dg ki€n doanh thu gi6t rn6 s0 tdng th6m khoing

30-35%.

Ngodi ra Ban di0u hdnh d0 xu6t mo rQng ngdnh nghC kinh doanh tr6ng rirng vd ph6t

tri6n kinh t6 vudn rirne.

II. Bn Biri Thanh Thriy - Trudng ban ki6m so6t trinh bdy 86o c6o tdi chinh da ki6m

to6n vdr b6o c5o cua BKS vd c6ng t6c kitim tra, gi6m s6t ho4t dQng t4i C6ng ty CP

Procimex ViQt Nam ndm2019.

III. 86o c5o cria HQi tl6ng quin tri vii k6 ho4ch vir ilinh hufng ho4t itQng cfia nim
2020.

-
\
-a

I

.1.

't
TT:

-_l {t

ri/ 1

:-l
D\

Xay dqrng, saa chfta co ban nhd xaong triQu dong
1.500

Bdo tri, sua chfla hQ th6ng xa l[ nadc
thdi

triQu ding
s00

Xdy mdi cdc ddy chuy€n gi€t m6 tV d)ng triQu d6ng
1,000

Xay dirhs khu mua bdn heo mdnh triQu ding
8,000



DC c6 dugc dQi ngfr ldm viQc chuyOn nghiQp phrit tri€n ming kinh doanh ph6n phdi

heo m6nh, ti€u, cd phO vd phdn vi sinh, chi phi duong nhi0n ld tdng m6i c6 th6 tuy€n

,t duoc c6n bQ gioi. Kh6ng thO c6 viOc doanh thu tdng nhung chi phi l4i gi6m.
7f Ti6p t9c sta chfra, thay th€ co cd v4t ch6t va thi6t bi dC hong nhu ndi hoi, nhir

xuOng,...

lV. D4i frOi tf,a" lu$n cric b6o c6o vd i ki6n di trinh bhy:

t. y t<i6n cfia 6ng Nguy6n Vnn Quy - thhnh vi6n BKS:

- Tdi hodn todn d6ng y vdi y kitin cria cht tich vd ban diOu hdnh.

ho4ch ph6t triOn ngdn vd ddi han cia C6ng ty ndm 2020.

- 86o c6o hoat dQng cfia Ban ki0rn soat nam 2019
,,A. , t.X 

- 
,o K€t quA bi0u quyOt:

Z. Y t<itin cfra Bi Ly Thu Qulnh - Dai diQn C6ng ty C6 ph6n Tonkin Spices - Co

il6ng l6'n chi6m 47.00o/o

-, 
i , i..

Th6ng nhdt todn b0 nQi dung theo b6o c6o cria ban di6u hdnh vd hQi d6ng quin tri

:. V ti6n cria bi Lf Thu Quj'nh - Chfr tich HDQT:
-, 

i , 
^.Thdng nhdt todn bQ y ki6n ctia ban diOu hdnh vir c5c thdnh viOn dp hgp

C./ BIEU QUYET T4I DAI HQI
Saukhith6olu4nvdthamgiadonge6pi,ki6ncrjac6d6ngtharndr.rE4ihQi'DaihQi
th6ng ntr6t bi0u quytit cacvln dd sau:

1. Thdng qua tohn vln cfc bio c6o tluqc trinh bny t4i Dai hQi nhu sau:

- B6o c6o ho4t dQng cria HQi ddng qu6n tri ndm20l9 vd kti ho4ch ho4t dQng 2020;

- 86o c6o cira Ban T6ns Gi6m ddc vO tinh hinh hoat d6ne kinh doanh ndm 2019 vd k6 d

,1U:

- Tdng sd phitiu tiin thdnh: 100% t6ng s6 phitlu tham gia bi6u quytit

- T6ng s6 phit5u khdng t6n thdnh: Kh6ng c6

-i ^ 
,.;

- T6ng s6 phi0u kh6ng c6 y kiOn: Kh6ng c6

2. Th6ng qua k6t qui thrlc hiQn sin luqng kinh doanh nim 2019 nhu sau:

TT ehi ti6u KH 2019 TH 2019 Ch0nh l6ch

I- Sin luo'ns sin xufft vir tiOu thu
t- DV cltA bi2n sia srtc sia cdm kon)

Dich vu chO b 0n heo 438,773 406,170 -7.43%

Dich vu ch6 b 6n d0 2,972 3,865 30.0s%

Dich vu chO b 0n bd 14,405 I7,482 2t.36%
Dich vu ch6 b en gla cam 481,935 443,493 -9.1r%



I
I

. I(et qui biOu quy6t:

-i 
i, ,.A " :' t '; ,t '

- T6ng sd phi6u tan thdnh: 100% tdng sd phi6u tham gia biOu quyOt

- Tdng sd phitiu khdng t6n thdnh: Kh6ng co

-i 
A '.^ r r

- T6ng s6 phi6u khdng co y ki0n: Kh6ng c6

3. Thdng qua toirn v[n B6o c6o tiri chinh nlm 2019 di tlugc ki6m to6n b0i CONC

Ty TNHH rlnrvr TOAN vA DICH VU TIN HgC TP. HCM vir t6m tlt mQt s6 chi

ti0u vij k6t qui kinh doanh nim 2019 nhu sau:

o Ket qui bidu quyet:
_* A ,.A " 

^ 
t.l ,, .. '

- Tong s6 phi6u tdn thdnh: 100% tong s6 phi6u tharn gia bi6u quyet

-i ^ ' .< | | ^ -r r | - rrt-- T6ng s6 phi6u kh6ng t6n thdnh: Kh6ng co

-i A '.< r r
- T6ng so phidu kh6ng c6 y ki0n: Kh6ng c6

4. Thdng qua k6 ho4ch sin xuft kinh doanh dlch vg nim 2020 vti c6c chi tiOu sin

luqng, doanh thu, lgi nhufn nhu sau:

TT Chi ti6u tiri chinh (triQu il6ng) KH 20L9 TH 2019 Ch0nh lQch

t- DT thuAn btin hdng, cung cdP DV 39,809 22,434 -43.6s%

Doanh thu b6n tiOu 20,398 3,760 -8r.51%

Doanh thu DV gia sric gia cdrrt 19,4II 18,674 -3.80%

) Doanh tltu khtic r57 -100.00%

3- TOng lqi nhuQn kA ntin trw6c thuA 2,000 (2,712) -235.60%

TT Chi ti6u DVT TH 2019 r<Ir2020

T Sen luqne sin xu6t vh tiOu thu
I DV chO biOn eia sric sia cdm

o Dich vu ch€ bi€n heo con 406,r70 365,553

o Dich vu chA bi€n d0 con 3,865 3.418

o Dich vu ch€ bi€n bd con 17,482 15.733

o Dich vu ch€ bi€n sia cdm con 443,493 487,842

2. Linh vuc n6ng nghiQp

. Ti0u x6, ti6u hiru co tan

I Chi ti6u thi ch'inh
1 Doanh thu thudn b6n hdng, cung cdP DV triQu d6ng 22,434 2r,070

. Doanh thu bdn fiAu triAu d6ng 3,7 60 4,1 36

. Doanh thu DV gia stic gia cam tri(u dong I8,674 I6,934

2 Doanh thu khac triOu d6ne
aJ T6ng loi nhuQn ke to6n truoc thu6 tri0u d6ng (2,712) (2,7t2)

o KAt qud bilu quy4t

-i ^ 
, '^- r ong so pnreu ran thhnh: 100% t6ng s6 phi6u tham gia bi6u quy6t



- TOng s6 phiOu kh6ng t6n thdnh: I(h6ng c6

-l 
I t.i- Tdng so phieu kh6ng co y ki6n: I(h6ng c6

5. Th6ng qua k6 ho4ch tliu tu thuc hiQn trong nim 2020 nhu sau:
I,- U1i quy6n cho H6i d6ng qudn tri ldp phuong invd chi dao Ban diOu hanh thuc hiOn viQc

g6p v6n kinh doanh c6c ming ndng s6n nhu ti0u, cd ph6, phdn vi sinh.
rra \ . f- Uy quydn bho HQi d6ng qu6n tri lOn phuong 5n thu hft vdn ddu tu, xdy dyng dp rin mdi

xri'ng dm vdi nhu cAu cria th! truong Dd ning.
mr ^ ' i'-'lhong qua k0 hbach ddu tu t4i C6ng ty TNHH MTV ChO biOn Thgc ph6m Dd NEng:

. Xay dung, sua chira co bAn (triQu d6ng)
o 86o tri, st'a chira hO th6ng xri li nu6c thdi (triQu d6ng)
. Xay m6i c6c ddy chuy€n giOt rnd tg dOng

o Xay dung hQ thdng quan tr6c nudc th6i tU
d0ng

T6ng cQng:
* fil qud bi€u quyAt

- T6ng s6 phit5u t6n thdnh: 100%t6ng sd phiOu tham gia bitiu quytit
mi i t.A i l- Tong so phiOu kh6ng tdn thdnh: Kh6ng c6

- T6ng s6 phi6u khdng co 1i ki6n: Kh6ng c6

6. Thdng qua viQc thay tl6i Di6u lQ C6ng ty, b6 sung nginh nghii kinh doanh ndng
nghiQp, lflm nghigp vi thuj'sin: .\
ra, I rUy quyen cho HQi ddng quin tri quydt dinh lUa chon ngirnh ngh0 kinh t0 phu hcro vdi \
chi6n luoc ph6t triOn C6ng ty kO ttr ndm2020.

7. Thdng qua viQc chgn dcrn vi ki6m tofn BCTC nim 2020: ('

Uy quydn cho H6i d6ng qudn tr! quy5t dinh lUa chon don vi ki0rn todn l4p brio c6o tdi *
chinh ndm 2020. C6ng ty kiOrn todn duoc lua chon phdi ndm trong danh's6ch c6ng bd I

^ .,2
"Cac c6ng ty ki€rn toiin vd kiOrn to:in viOn hdnh ngh€ duoc chdp thudn trong ndm boi Uy
ban Chung khodn Nhd nudc".

..:. " , .;o Kdt quti biAu quy4t:

- T6ng sd phi6u t6n thdnh: 100% t6ng sO phi6u tham gia bi0u quytlt

-l L.A- Tong so phiOu kh6-ng t6n thdnh: Khdng c6

- Tdng sd phiriu khdng c6 y kiOn: Khdng co

D./ THONG QUA BIfi,N BAN VA NGHI QUYET DAI HQI
l. Th6ng qua Bi6n bin vd Ngh! quy6t D4i h6i

Bi6n bAn Dai h6i duoc dgc c6ng khai cho todn thO cd d6ng tham dg Dai hQi cung nghe,

Dai hQi da th6ng nhAt th6ng qua nQi dung cria Bi6n bdn Dai hQi vd riy quy0n l4i cho Cht
toa vd Ban Thu ky cung ky tOn.

(triQu tl6ng)

(triQu d6ng)

500

200

1,000

1,800

2,500 triQu tl6ng



Dai hQi bi6u quy6t vd nh6t trf th6ng qua todn vdn Ngh! quyiSt Dai hQi d6ng cd ddng vdi
100% sd phi6u t6n thanh.

2. Tuy6n tii Uii m4c Dgi hQi.

Dai hQi ttit ttlic vdo hic 17h30 gid cirng ngiry.l.

.a

T/NI BAN THTI K\f T/M DAr HQr DONG CO O6NC

\J'

o Thu Qulnh



coNc rv cO pnAN
PROCIMBX VITT NAM

ceNG HoA xA ugI cnu Ncni,q. vIET NAM
DOc L0p - Tu Do - H4nh Phfc

Dd I'{Eng, ngdy 28 thdng 06 ndm 2020

BAo CAO

. .KET QUA HOAT DQNG SAN XUAT KrNH DOANH NAtvt 2019

VA KE HOA.CH SAN yUAT KINH DOANH - DAU rU NAtvt 2020
(Tai DHECD thudng ni6n 2020 c]iu;a c6ng ty cP Procimex viQt Nam)

K[nh thua qul vi dqi bi6u, cdc vi khdch qui!

K[nh thaa qui c6 dong C6ng ty C6 phAn Procimex Viet Nam!

Thay m4t Ban di6u hdnh, t6i xin t6m tht tinh hinh hopt dQng s6n xu6t kinh

doanh ndm 2019; k6 hopch sAn xu5t kinh doanh ndm 2020 ciua COng ty c6 phdn

Procimex ViQt Nam voi c6c nQi dung cu th6 nhu sau:

MQt s6 chi ti6u ccr bin thqc hiQn trong nIm 2019:

c(

G

PB

N

PhAn I: Tinh hinh sin xuAt kinh doanh 2019

Ch6nh ITH 2019Chi ti6u
Sin luone s6n xu6t vdr ti6u th
DV chA bi1n sia srtc sia cdm (con

406,170Dfch vq ch6 biOn heo
30.0s%Dich vu ch€ bi6n d€
2r.36%Dich vu chO bi6n bo

487.935 443,493Dich vU ch6 bi6n gi

Chi ti6u thi chinh (triOu tl6n
-43.6s%DT thuiln btin hdng, cung cfrP DV

Doanh thu ban tieu
T9,4IIDoanh thu DV sia sfc gia

Doanlr thu khtic
fAns bi nhuAn kA ndn fiu6c thuA

Chi tiOu kh6c

5,614,719Thu nhAp binh qudn( tt6ng/ne/thdn
Ddu tw xLv duns co bdn

Xdy dung, sta chira co bdn

Hodn thiQn hQ th6ng xri li nu6c th6i

Xdv m6i c6c ddy chuv6n giOt m6 tU dOn

XAv dune khu mua b6n heo minh

C6c s6 liQu tr6n dugc trich til 86o c6o tdi chinh 20lg dA ducvc ki,5rn todn'
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II. Nhii'ng thhnh tich ilqt duo.'c:

1. Vfln hdnh hodn chinh he th6ng xri' ly nudc thii c6ng su6t 500m3/ngdy.d0m: HQ

th6ng XLNT dua vdo hopt dQng chinh thric tu 712017, tdi nay dugc gdn 3 ndm, tinh
hinh hoat dQng r6t 6n dinh, khdng cdn ph6t sinh miri hdi ra m6i trudng.

2. 6n dinh s6n xu6t: Lo hoi vir c6c thiist bi trong nhd xudng phgc vp s6n xuSt lu6n
dugc b6o tri dinh kj,, nAng cdp, thay th6 dO ludn d6m b6o hopt dQng s6n xu6t 6n

dinh. C5c COi tac rn6i co nhu cAu ctrti Uien sric sAn ddu ti6p cfln ldm viQc.

III. MOt sii t<trO khin vir thufn lqi:
1. ThuQn lqi:
- Dugc sU chi d4o, h6 trq kip thdi cria HDQT trong viQc gi6i quytit c6c vAn d0

-^li6n quan ddn ho4t dQng sin xudt kinh doanh, ddu tu.

- Co cAu quin trf cria Procimex hiQn nay dd don gi6n hon tru6c r6t nhiiiu.
--^ ,' A , ,1 1. a ' t r r -2--' -z- HQ th6ng xri lli nuoc thli dA v4n hdnh 6n dinh, nhir xuong sin xudt di dugc

ndng c6p dirn b6o ti6u chuAn VSATTP, c6c co quan ban ngdnh c6 li0n quan t4o nhi0u

OiCu t<i-en thu4n lgi cho viQc c6p giSLp ph6p (Gi6y ph6p ATVSTP, gi6y ph6p xi th6i,
gi6y phdp khai thric nu6c ngAm, v.v.).

2. Khd khdn:
- Trung tdm CBGSGC Dit Nfrng: Co s0 v4t ch6t v6n con nhi6u han ch€, chua

xring tAm ld trung tdm ch6 bi6n GSGC cira ci thdnh pnO Oa NEng.

- Chi ptt{ vQn hdnh hQ thilng XLNT: ph6t sinh hcrn do sri dqng.diQn, hoft ch6t,
. A 'r.^ t | ! -- - r^,- L!.
tu vdn l4p cac b6o c6o co liOn quan, v.v. kh6 cao, lOn t6i g6n 500 triQu ddng/ndm.

- Nhu ciiu sfr ctltng cdc sdn phAm thuy fuA: Thit heo/bo nh4p kh6u d6ng lpnh

dang dAn tro thdnh ngutin cung c6p thay th6 cho thi trudng thit n6ng, d6n t6i doanh thu

ctrti Uitln sric s6n c6 chi€u hu6ng gi6m srit.

- Tinh hinh dlch bQnh: Dich t6 lgn vd dich Covid 19 6nh hudng trpc titip d6n

tinh hinh s6n xu6t kinh doanh cria cdng ty, doanh thu spt gi6rn nghiOm trong vir chua
, ,^ r r^ t r l.

co oau nleu pnuc nol.

- Gi6 ti€u v6n chua khdi sic d6n t6i m6nh kinh doanh ndng nghiQp khdng d4t

hiQu qud cao; chi phi nhdn cdng vucrt qu6 du tinh do dia bdn hopt dQng hiOm trd, r6ng

lcrn. Tuy nhi0n, C6ng ty dang c6 nhfing bu6c tiOn vfing chdc trong qu6 trinh tham gia

vdo thitrudng phAn phdi, xu6t khdu hat ti0u

E
,l i,] r

' i'nF
r frI\l
,\.,ir\

"iT No*r'

,:=
-{Irr-

-l
:

PhAn II: K6 ho4ch SXKD vi ctiu tu nim 2020.

I. K0 ho4ch KD dich vg vi dAu tu 20202

l. Chc chi ti6u k6 hoach dich vu:

TT Chi ti6u DVT TH 2019 t<rr2020
I Sin luo'ne sin xudt vh ti6u thu
I DV chO bi0n sia sric eia c6m

o Dich vw ch€ bi€n heo con 406,170 365,553

o Dich vu ch€ bi€n dA con
3,865

3.478

o Dich vu ch€ bi€n bd con
17,482

15.733



/
. Dich vu ch€ bi€n gia cdm con

443,493
487,942

2. Linh vuc ndng nghiQp
o Ti€u x6, ti6u hfru co ttin

I Chi ti6u tii chinh
I Doanh thu thudn b6n hdng, cuns c6p DV triQu d6ng 22,434 2r,070

o Doanh thu bdn ti€u triQu ding 3,760 4,1 36
o Doan,h thu DV gia silc gia cdm triQu ding I8,674 I6,934

2 Doanh thu kh6c tri6u d6ng
aJ Tdng loi nhudn kd todn trudc thu6 tri6u d6ng (2,7t2) (2,7t2)
III Chi ti6u khric
I Ti0n luong triQu ddng 1,010 909

2 Lao ddng ngudi 15
I5

J Thu nh6p binh qudn triQu
-loong/tnang 5,614,7lg

s.050.000

4 Ddu tu x6y dung co b6n triOu ddne

Xdy dqrng, st?a chfta co bdn nhd xaong triQu ding
1,500

Bdo tri, sna chila h€ th6ns xa lf nadc
thdi trieu d6ng

500

Xdy mcri cdc ddy chuyin giat ma W dQng tri?u ding
1,000

Xay datng khu mua bdn heo mdnh triQu ding
8,000

,;\

,"\

_ 2. K6 ho4ch cIAu tu tai c6ng ty TNHH MTV cn6 ni6n Thsc phAm Dn
Ning:

. XAy dung, sria chta co bin (triQu cl6ng) 500
o 86o tri, sua chira h6 th6ng xu li nudc

thai
(tri6u ddng) 200

o Xay mdi cdc ddy chuydn gitit mO tg
d0ng

(tri6u d6ng) 0

. Xdy 4ung h9 thdng quan trdc tU dQng (triQu tl6ng) 1.800

Tdng cQng:
2.500 triQu

*loong

3. DU 6n tri6n khai k0 tri nim 2020:

tip tuc tri6n khai khdo s6t thi trucrng thit
s4ch, gd s4ch tli r6t nhieu tinh thdnh vd da d6
xu6t bdl ngu6n dAt, nu6c, kh6ng khi vd thric dn
sach at. KtSt h-o. p v6i c6c dinh hucrng ph6t tri6n
cira nhd nu6c, C6ng ty dU tinh tri6n khai xdy dUng virng dq 6n thit sach, bd gd lgn tpi
c6c tinh TAy Nguy0n.
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B6n cpnh d6, dc d6m b6o sg ph6t tri,5n b6n virng ctra c6ng ty, Ban di6u hdnh

tiiip hien criu cirng. cac."lY?'
gia,dU6n"ti6usinhth6ib0n
viin thu cho s6n PhAm ti6u xO

nhu d6 thUc hi€n trong c6c nim trudc.

Tr€n d6y ld b6o c1o cria_ Ban diAu hdnh vA tinh hinh hopt dQng sin xu6t kinh

ndm2}!9-,ktl ho4ch SXKD vd ddu tu ndm 2020'

Kinh chric Qui vi t14i bii5u, qui vi c6 d6ng sric kh6e, h4nh phric. chric Eai hoi

thdnh cdng tdt dep.l.
GIAM DOC

m Tufrn Anh



conc rY co pnAN
PROCIMEX VIET NAM

36: 0112020/8C-HDQT

CQNG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
DQc lap - Tq do - H4nh phric

Dd NEng, ngdy 28 thdng 06 ndm 2020

BAO CAO CUA HQI DONG QUAN TRI
T4r DAr HQr DONG CO Doi.{c THTIONG NrEN N TIIZOZO

Kinh thaa qui vi dqi bieu, cdc vi khach qui!

K{nh thaa qu{ ci5 d6ng C6ng ty CO phin Procimex ViQt Naml
r.^'rlHQi d6ng qu6n tri xin trAn trgng chiro d6n t6.J- cit quf vi kh6ch qui, qui vi cd d6ng dOn

tham du Dai hQi d6ng c6 d6ng thudng niOn 2020 cua C6ng ty cd phdn Procimex ViQt Nam.

Trudc khi trinh bdy b5o c5o cria HQi d6ng qu6n tri, cho ph6p t6i thay mAt HQi d6ng
qudn tri, Ban Di6u hdnh Cdng ty grii ldi chAn thdnh cdm on d6n quy cO d6ng da dAu tu vdo
c6 phi6u COng ty trong thoi gian qua, t4o tli6u kiQn cho su ra ttdi vd ph6t triOn cria C6ng ty
CP Procimex ViQt Nam vd h6m nay dd ddnh chrit thoi gian quy b6u d0 tham dq Dai hQi
d6ng c6 d6ng thuong niOn 2020 ciaC6ng ty C6 phdn Procimex ViQt Nam.

KInh thwa quy vi dqi biAu. quy c6 dong.

Thay mft HQi tt6ng qu6n tri, t6i xin b6o c6o tdi D4i hQi ddng cd d6ng thudng ni6n
2020 sV chi dao, gi6m srlt cira HQi d6ng quin tri d6i v6i Ban Ei6u hdnh vd nhiQm vu sin
xudt kinh doanh ndm2017-2020.

I. D4c tli6m, tinh hinh ho4t ttQng nim 2019:

l.Kh6kliIn:(d5n6uchitit|ttrongb6oc6ocriaBandi6uhdnh)

Budc vho thuc hiQn nhiQm vU k6 hoach 2019, Cdng ty cdn gflp nhiAu kh6 khdn d6 ld:

- Mdng kinh doanh ctra c6ng ty chi cdn dich vp ch6 bi6n GSGC vd b6n hdng tiOu s6;
Tinh hinh dich bQnh 6nh huong trqc ti6p d6n ho4t dQng s6n xu6t kinh doanh cria cdng ty

2. Cic gi6i ph6p thqc hiQn: (dd nOu chi ti6t trong birc c6o cria Ban diOu hdnh)

^l 
+I. r , 1 ! 11 , 11v r- A^

DC doi pho v<iti nhirng kh6 khdn dd nOu tr0n, C6ng ty dd dO ra vd thgc hiOn m6t s6

gi6i phSp nhu:
^a.- Cdt giAm tdi da chi phi nhdn c6ng, chi phi qu6n ly chung d0 c6 gdng duy tri ho4t

d0ng

- Tdng cudng h-o.p.t6c dAu tu ra b6n ngodi n6n dd ffi6n khai dq rin thuc phAm sach,
phdn vi sinh hiru co tai Ddk Ndng.

-.^- Tiep tuc c6ng t6c d6u tu ndng c6p nhd xuong t4i khu giOt m6 Dd Son dO ndng cao

ch6t lugng dich vp vd su hdi ldng cria kh6ch hdng.
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il. Vaiktit qui kinh doanh, tinh hinh tiri chinh trong nim 2019:

- VO tlntr hinh vd k6t qu6 s6n xu6t kinh doanh: Dai hQi dd dugc nghe trong b6o c6o

cua Ban di6u hdnh do l6ng giam d6c trinh bdy.

- VC tintr hinh tdi chinh: Dai hQi dd dugc nghe trong b6o c6o cira Ban di6u hdnh do

Ban ki6m sorlt trinh bdy.

- Drlnh gi5 vO k6t quA thpc hiQn ndm20l9 vd ho4t dQng cria Ban diOu hdnh:

+ So v6i chi ti6u kt! hoach dO ra theo Nghi quy6t Dai hQi Ddng c6 d6ng ndm 2019 thi
ud co bhn cdc ktit qu6 dpt dugc d6u du6i chi tiOu dd ra.

+ HDQT dhnh gi6 Ban di6u hdnh dd c6 nhtng c6 ghng, n6 lqc thyc hiQn nhiOm vr;,

ch6p hdnh t5t citc nghi quytlt, quy6t dinh cria HDQT vd NQ DHCD 2019.

III. VO ho4t tlQng cria HQi tl6ng quin tri@DQT) trong nlm 2019:

Thpc hiQn c6c quydn, nhiQm vg theo li6u lQ t6 chuc vd ho4t dQng C6ng ty, trong

ndm 2019 HDQT da trion khai vir chAp hdnh t6t chc Nghi quyi5t cia D4i hQi.d6ng 
"6 

ddng,

d6m b6o duy tri c6c phiOn hqp HDQT vir ban hdnh kfp thdi nhfrng 
"Nghi 

quy6t t6p trung vdo

c6c linh vpc t6 chuc bQ 
^ey, 

nhdn su, s6n xu6t kinh doanh. Cp thO trong ndm 2019, HDQT
dd t6 chric 06 phi6n hgp sau:

- Ngdy 021112019: Hgp th6ng qua vi6c trich l4p dU phdng 26.525.297.656 d6ng tu
c6c khodn phAi thu 1dr6 ddi

- Ngdy 20l9l20lg: Hqp th6ng qua viQc l6y y kitin c6 dOng bing vdn bAn dU ki6n t6
chric vlro th6ng IIl20l9

- Ngdy 5llll20l9: Hgp th6ng qua vi6c lua chon c6ng ty thUc hiqn ki6m to6n vd so6t

x6t b6o crio tdi chinh nFm20l9

, - Ngdy 22llIl20lg: Th6ng qua viec b6 sung 02 ngdnh ngh0 t<inh doanh bing viQc l6y

y kiOn cd d6ng bdng vdn b6n

- Ngdy 5ll2l20l9 Hgp HDQT th6ng qua vi-6c hodn nh6p dU phdng kho6n b6i

thudng rc.iSq,.tZt.OOO AOng tri khodn 
- 

nQp UOi thudng theo Quytit dilh sO

46l20l9lQDlCTHADS ngdy 5ll2l20l8 cua cpc Thi hdnh 6n Ddn su thdnh ph6 Dd.Ndng vO

thi hdntr 6n trong vp 6n 'thu- 6 tdi s6n"' "c6 !'lam tr6i quy dinh cua nhd nu6c vd qu6n ly
kinh t6 gdy hQu qu6 nghiOm trgng" do 6ng Nguy6n Di0m, be Bni Thi Hda vd bd Dodn Thi

Anh Thu d6ng ph4m.

D6nh gi6 chung v0 hopt dQng ctra HDQT: M4c du ho4t dQng theo co ctr6 kiOm nhiQm

nhung HDQT dd 1u6n thudng xuy6n ki6m tra, gi6m s6t vd chi d1o c6c hopt <lQng cria C6ng

ty. Nhin chung, tron[ n[m vira qua HDQT dd hodn thdnh duoc cdc nhiQm vq cria minh. C6c

hopt dQng criaHDQi, thirnh vi6n HDQT ludn d[t hiQu qu6 vd lgi ich cao nh6t cho Cdng ty
. I -^va co oong.

IV. NhiQm vg sin xu6t, kinh doanh nim 20202

1. MOt sii chi ti6u k6 ho4ch 2020:

-u c0A

JTY
Hiir,t

iin/m

] NA}

-z.n nb:
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TrOn co so chi tiOu k6 ho4ch ndm 2019 do Ban <li6u hdnh xdy dr,rng, sau khi ki6m tra
theo tinh hinh thr,rc t6 nien nay cria C6ng ty; HDQT th6ng nh6t trinh Dai hQi Edng c6 d6ng

A ,, .'^ tmot so cnl tleu nnu sau:

1.1. Sdn lugng s6n xu6t-ti0u thu 2020:

+ Dich vigiOt mO Heo

+ Dich vu gi6t mO aCIUC
.t. i+ Dich vu si€t m6 Bd

+ Dich vu gi6t md gia cdm

l.2.T6ngdoanh thu

1.3. Loi nhudn sau thu6

: 365,553 con.

: 3,478 con.

: 15,733 con.

: 487,842 con.

: 21,070 tf d6ng.

: (2,712) tj'ddng.
1.4. KC ho4ch ddu tu, ctritqo n6ng c6p tpi Trung t6m Dd Son:
. ^.4

.+ Tidp tgc {du tu, ndng c6p, hpng mpc quan trgng tr
HQ thting ld hoi, 6ng kh6i ld hoi, thQng cung cAp nugc s

nu6c thii, xdy dpng hQ th6ng quan .T6ng chi phi dp ki6n d
chfia trong nFm2020 t4i Dd Son khodng 2,5 tj'ddng

Ktnh thua Qui vi dgi biAu, qu{ vi c6 dAng.

V6i nhfrng k6t qu6 dd d4t dugc trong n1m 2019, HDQT ghi nhqn s1r cti ging n6 tqc
cria Ban OiOu hdnh vd c5n bO CNV C6ng ty, chmon sU hqp t6c, h6 trq cria c6 d6ng, d[c biQt

ld cira c6c kh6ch hirng, ng6n hdng,... dA ddnh sp uu tiOn trong viQc cung cdp nguy6n liQu, tdi
. 

^ 
, ,l

trg v6n g6p phdn hodn thdnh nhiQm vq n6m 2019.

Kfnh chric Qui vi d4i bitiu, qui vi c6 tl6ng sric kh6e, hpnh phric. Chfc Dai hQi thdnh
^ .K. -cong tot oep'/' 

TM. HeI ooxc euAN TRI

,'24,a,\11'{y.'cil
oilLU

PRO

NG TY
pHAru

Ly Thu Quj'nh
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GrfYi@ CQNG HOA XA Hgt cHU NGHIA VIpT NAM

DQc lflp - Tq do - Hgnh Phric

Dd Ndng, ngdy 28 thdng 06 ndm 2020.

NAO CAO CUA BAN KIEM SOAT
TAr DAr HQr ooNC CO EoNG rHuoNG NIEN NAM 2020

Kinh thua qu[ vi dati bi6u, cdc vi khdch qui!

Kinh thaa qu[ 
"6 

d6ng C6ng ty C6 phAn Procimex ViQt Nam!

ThUc hi6n Di6u lp vd td chirc hopt dQng cria Cdng ty CP Procimex ViQt Nam

Cdn cri k6t qu6 kiOm tra gi6m s6t ctra Ban ki6m so6t (BKS) d6i vdi qu6 trinh

ho4t dQng cua Cdng ty CP Procimex ViQt Nam

Cdn cri B5o c6o tdi chinh (BCTC) ndm 2019 cua COng ty CP Procimex ViQt

Nam dd dugc ki6m to6n boi CN COng ty TNHH Ki6m to6n vd Dich vu Tin hqc

Tp.HCM t4i Dd Ning (AISC) nsay 271312020.

Thay m{t Ban ki6m so6t, t6i xin b6o c5o tdi Dai hQi d6ng cO d6.tg thucng ni€n

2OZ0 tinh hinh tdi chinh, k6t quA s6n xu6t kinh doanh ndm 2019 ctra C6ng ty CP

Procimex ViQt Nam nhu sau:

llB6o crio tii chfnh vir k6t qui kinh doanh nim 2019

1. 'Iinh hinh thuc hiOn kO hoach SXKD ndm2019:

9/ al

c

?T

UI

TT Chi ti6u KH 2019 TH 2019 ', Ch6nh l6ch

I Doanh thu bdn ti6u 20,398 3,760 -8r.57%
a
J Doanh thu DV gia sfc gia c6m 19,4r1 18,674 -3.80%
a
J T6ng loi nhudn kd to6n trudc thu€ 2,000 (2,712) -235.60%
a
J ffr" nnap binh qudn (d6ng/ngudilth6ng) 5,000,000 5,614,719 12.29%

B6o tdi chinh dd d ki6m to6n:cao ral cnl

TAI SAN Gi6 tri NGUON VON Gi6 tri

A. TAI SAN NGAN
HAN

22,232,203,400 C. NO PHAI TRA
4,234,304191r

I. Ti6n vi c6c khoin
' ,.;'

tudng tuong tlen
1,4821240,124

I.Nq ngin hpn 2,127,791,9t1
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1. Tion | 00t,2r9,r67
1. Phei trir cho nguoi

3r
ban ngan nan 204,36r,984

II. C6c khoin ddu tu thi
chinh nein:han

0
l. rfr,r6 vir c6c kho6n
phii nOp Nhd nu6c

404,972,366

4. Phei tr6 ngudi lao
d6ns

482,592,2I2
1. DAu tu ngln h4n 0

37.038.000III. C6c khoin Phii thu
nein han

20,698,2r8,285
9. Phai tra ngdn h4n

kh6c

01. Phai thu ngdn h4n

ctra kh6ch hdng
18,216,003,653

10. Dg phong Phal ra
ne6n han

11. Qu! ldren thu&ng,
phric lqi

16,993,2212.Trhtrudc cho ngudi
b6n ne6n han

659,774,052

D. NGUON VON
CHU SO HIIU

45,247,020,7976. Phai thu ngdn h4n

kh6c
3,098,400,605

45,247,020,7977.DU phong PhAi thu
nein han kh6 ddi (*)- (r,275,960,025)

I. Vdn chri so hlru

30,000,000,000IV. Hhng t6n kho 0
l. VOn gop oua cnu so

hiru
8. QuI dAu tu PhSt

tritin
6,826,797,0551. Hdne t6n kho 0

11. Lqi nhuQn
- : n r I:

thuO chua Pnan Pnol

sau
8,420,223,742V. Tni sin ngin h?n

khic s1-744.991

f fnrre vd c6c khoAn | ,r,432,t48
kh6c ph6i thu Nhd nuoc 

I

sJAr sAx DAI HAN 27,249,122,308

I. C6c khoin Phii thu
diri han

27,000,000

6. Phei thu ddi hPn kh6c 9,13 1,879,000

7. Dy phdng Phii thu

ddi han kh6 ddi (8)
(9,r04,87 9,000)

II. Tdi sfrn cd tlinh 5.984.873,822

1. Tei s6n c6 dinh hftu

hinh
5,984,813,822

- I{guy1n gid I l,B90,l14,057

- Gid tr! hao mdn lui
rc r*)

(5,905,240,2 3 5)

3. Tdi s6n c6 dinh v6

hinh
0

- I'{guy)n gid
71,000,000

,1 0ol

I't.G :
ine

.001l
$tj
l-1.r l ",

I I: ul.'
=_--j
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:. ftit qu6 kinh doanh dd duoc ki6m to6n:

)

- Gid tri hao mdn lui
r I '*,Ke (*) 1,000,000

VI.
kh6c

Tni sin ddti han
r,057,522,442

1. Chi phi'tr6 tru6c ddi

han
341,950,101

r6xc CQNG TAI
SAN

49,481,325,708
TONG CQryG
NGUON VON

49,48r,325,708

CHI TIEU Gi6 tri

1. Doanh thu b6n hdng vd cung c6p dfch vp

3. Doanh thu thudn 
"C 

b6n hirng vi cung c6p

dich vg 
.

4. GiA v6n hdng b6n

5. Lgi nhufln gQp nC b6n hing vir cung c6p dich

vu
6. Doanh thu hopt dQng tdi chinh
7. Chi phi tdi chinh
8. Chi phf b6n hdng
9. Chi phi quAn l1i doanh nghi0P

10 Lcri nhu$n thuAn tir ho4t tlQng kinh doanh
1 1. Thu nhQp kh6c
12. Chi phi kh6c

22,434,829,74r

22,434,829,741

14,09r,952,097

81342,877,644

59,395,480
9,924

180,000,000
3,724,680,029

(2,652,631,283)
24,000,000
69,298,189

(45,298,189))
(2,697,929,472)

6,663,471
(2,712,825,471)

(e04)

II/ Cdng t6c didu hdrnh cria T6ng girim it6c:

h trong lTnh vr,rc gi6t m6, t4o c6ng 6n viQc

u hdnh dd chi dao lQp vdn phdng giao dich

, kinh doanh hqt ti6u, cd ph€, bu6c dAu rdt

n virng tC ttr sau 2018.
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Kinh chric Qui vi <lai bi6u, qui v! c6 d6ng sric kh6e, hanh phric. Chric Dpi hQi
.4. t

thanh cong tot d9p./.

TM. BAN KIEM SOAT

f/
A-

''! i ./

Bni Thi Thanh Thriv
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